

SAKA Holding ApS
Jægergårdsgade 65, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 28 99 63 73

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2021.

Søren Appel Krath Andreasen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	SAKA Holding ApS Jægergårdsgade 65 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 28 99 63 73
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Appel Krath Andreasen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomheder	Jægergårdsgade 65 ApS, Aarhus Fisken ApS, Aarhus Klassisk Vin ApS, Aarhus Mursten ApS, Aarhus Bar Habla - Den Spanske ApS, Aarhus Strandvejens Bistro og Vinbar ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at besidde kapitalandele i virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -99.762 kr. mod -50.065 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.905.486 kr. mod 1.329.369 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-99.762	-50.065
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.492.263	664.976
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	256.003	212.948
Andre finansielle indtægter	543.654	786.333
2 Øvrige finansielle omkostninger	-168.394	-97.154
Resultat før skat	3.023.764	1.517.038
Skat af årets resultat	-118.278	-187.669
Årets resultat	2.905.486	1.329.369
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.492.263	664.976
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	356.723	609.093
Disponeret i alt	2.905.486	1.329.369

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.401.720	5.900.420
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.694.702	2.543.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.096.422</u>	<u>8.443.420</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.096.422</u>	<u>8.443.420</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.637.997	8.336.404
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	783.501	311.167
	Andre tilgodehavender	3.999	34.640
	Tilgodehavender i alt	<u>8.425.497</u>	<u>8.682.211</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.370.679	4.481.720
	Værdipapirer i alt	<u>5.370.679</u>	<u>4.481.720</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.228.888</u>	<u>935.830</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>15.025.064</u>	<u>14.099.761</u>
	Aktiver i alt	<u>26.121.486</u>	<u>22.543.181</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.618.614	4.126.351
Overført resultat	13.079.697	12.722.974
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	19.879.811	17.029.625
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	6.360	199.725
Hensatte forpligtelser i alt	6.360	199.725
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	228.253	220
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.192.449	3.617.617
Selskabsskat	617.223	26.613
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	101.987	114.732
Anden gæld	87.403	1.546.649
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.235.315	5.313.831
Gældsforpligtelser i alt	6.235.315	5.313.831
Passiver i alt	26.121.486	22.543.181

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	3.461.375	12.113.881	54.000	15.754.256
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Resultatandel	0	664.976	609.093	55.300	1.329.369
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	4.126.351	12.722.974	55.300	17.029.625
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	2.492.263	356.723	56.500	2.905.486
	125.000	6.618.614	13.079.697	56.500	19.879.811

Noter

	2020	2019
1. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2020		5.370.679
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		343.931
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	117.392	43.676
Andre finansielle omkostninger	51.002	53.478
	168.394	97.154
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	1.333.464	1.333.464
Kostpris 31. december 2020	1.333.464	1.333.464
Opskrivninger 1. januar 2020	4.126.351	3.461.375
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.492.263	664.976
Opskrivninger 31. december 2020	6.618.614	4.126.351
Modregnet i tilgodehavender	443.282	240.880
Overført til hensatte forpligtelser	6.360	199.725
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	449.642	440.605
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	8.401.720	5.900.420
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Jægergårdsgade 65 ApS	Aarhus	100 %
Fisken ApS	Aarhus	100 %
Klassisk Vin ApS	Aarhus	100 %
Mursten ApS	Aarhus	100 %
Bar Habla - Den Spanske ApS	Aarhus	100 %
Strandvejens Bistro og Vinbar ApS	Aarhus	100 %

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	2.543.000	2.543.000
Tilgang i årets løb	<u>151.702</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>2.694.702</u>	<u>2.543.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	 <u>2.694.702</u>	 <u>2.543.000</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 228 t.kr., er der givet pant i likvider, 229 t.kr., samt værdipapirsdepot, 5.371 t.kr.

Af selskabets likvider indestår 1.000 t.kr. på deponeringskonto ved advokat.

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.